
UCHWAŁA NR XI/97/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/191/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 grudnia 2005r. 
w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi.

Na podstawie art.4 ust.4, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2015r. poz. 1445) oraz art. 20 ust. 1 pkt 2, art. 51a ust.1 ustawy o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2015r. poz.163, poz.693, poz.1058, poz.1240, poz.1310, poz.1607) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016r. Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi 
otrzymuje nazwę Środowiskowy Dom Samopomocy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 131F246A-7548-4253-99CA-9A98E5A4DAE8. Uchwalony Strona 1




